
Nr sprawy PWiK/05/2022  Ogłoszenie z dnia  05.06.2023 r. 

 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Bolesławcu Sp. z o.o. 
ul. Łasicka 17 

59-700 Bolesławiec 
tel. 75 734 10 10; fax 75 640 19 11 

 

 

OGŁASZA 

przetarg nieograniczony na udzielenie zamówienia sektorowego zgodnie z Regulaminem udzielania 
zamówień publicznych udzielanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu 
Sp. z o.o. z dnia 2 stycznia 2021 r. pn.: 

„Budowa wodociągu tranzytowego z miejscowości Górczyca do miejscowości Marczów” 

Przedmiotem zamówienia jest budowa wodociągu tranzytowego z miejscowości Górczyca do 
miejscowości Marczów  zgodnie z opracowanymi dokumentacjami projektowymi. 

Kod CPV:  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do  
          odprowadzania ścieków 

       
I. Szczegółowy opis zamówienia określa specyfikacja warunków zamówienia, którą wraz z innymi 

materiałami przetargowymi można pobrać na stronie internetowej Przedsiębiorstwa: 
www.pwik.boleslawiec.pl 

II. Termin realizacji zamówienia: 31 grudnia 2023 r. 

III. Warunkiem udziału w postępowaniu przez Oferenta jest: 

1) wniesienie wadium, 

2) złożenie oświadczenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ; 

3) złożenie aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej; 

4) złożenie oświadczeń, że oferent nie zalega z opłacaniem podatków oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, 

5) dostarczenie wykazu co najmniej dwóch robót budowlanych obejmujących budowę, przebudowę 
lub rozbudowę sieci wodociągowej o wartości brutto min. 500 000 zł każda, wykonanych w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy roboty te zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty były 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy. Wykaz ten Wykonawca składa 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. 

IV. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15 000 zł. 

V. Kryterium oceny ofert i ich znaczenie: 



Lp. Nazwa kryterium Waga kryterium 

1 Cena (brutto) 100% 

VI. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 19 lipca 2023 r. 

VII. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  

VIII. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

IX. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

X. Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej na własnej stronie internetowej. 

XI. Ofertę należy złożyć w zapieczętowanej kopercie w siedzibie Zamawiającego tj. w Przedsiębiorstwie 
Wodociągów i Kanalizacji w Bolesławcu Sp. z o.o. ul. Łasicka 17, 59-700 Bolesławiec nie później 
niż:  do dnia 19.06.2023 r. do godz. 1200. Koperta powinna być oznakowana następująco: 

„Budowa wodociągu tranzytowego z miejscowości Górczyca do miejscowości Marczów” 
- nie otwierać przed 19.06.2023 r. godz. 1215” 

XII. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2023 r. r. o godzinie 1215 w siedzibie Zamawiającego. 
 
 

 

 

            /-/ Grzegorz Kozłowski 

                                                                                        (Podpis upełnomocnionej osoby) 

 


